






Czarnków, dnia  12.10.2011 rok
Nr postępowania :__________________

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie Nr 1 do treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

DOTYCZY: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY URZĘDU GMINY ORAZ PODLEGŁYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA TERENIE GMINY CZARNKÓW
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), informuję, iż w dniu 10.10.2011 roku wpłynęły do Zamawiającego  zapytania dotyczący treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które brzmią następująco:
[image: image1.png]Pytanie 1.

Zwracamy si@ z prosbg o dodanie do § 8 zalacenika nr 8 do SIWZ
ponizezago zapisu przewidujacego mozliwoéé zmiany ceny. "Zmiany
Umowy w zakresle zmlany cen sg dopuszczalne w przypadku Zmiany
kosztéw wptywajaeych na kalkulacle cen energii elekirycznej, a w
szczegoinodel w przypadku zmian w przeplsach prawnych dotyczgcych
podatku VAT lub podatku akeyzowego lub wprowadzenia lub zmiany
innych oplat lub podatkéw zwigzanych 2 energlg elektryczna lub zmiany
przepladw prawa skutkujacs] wzrostem kosztéw wplywajacych na koszt
energll olekiryozne]. W takich przypadkach ceny za energie elektryczng
dostarczang na podstawie Umowy ulegajs, automatycznie korekcie o
wartodé wynlkajacq z powyZezyoh zmian. Sprzedawca poinformuje Kilenta
na piémie o korskcis ceny energll elekirycznej dostarczanej na podstawie
Umowy, wekazujae rownoczeshle zmlany przepiséw prawnych stanowlace
podstawg tej korekty. Nowe ceny energll sloktryozne] bade, obowigzujase




[image: image2.png]dla Sprzedawey | Klienta od chwili welscia w zycie wyze| wymienionych
zmian przepledw prawnych stanowiggych podstaws do Ich korekty™




Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w §6 w załączniku nr 6 do SIWZ. Ponadto Zamawiający informuje, iż §6 ust. 2 oraz §6 ust. 3 szczegółowo precyzują moment zmiany ceny.
[image: image3.png]Pytanle 2.

Zwracamy sle z prosba o dodanie do § 11 zatacznik nr 6 do SIWZ zapisu:
Kazda ze stron moze wypowiedzled niniejsze umowe w formle pissmnej 2
zachowanlem trzymiesigcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na
konlec okresu rozliczenlowego.




Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w §11 załącznika nr 6 do SIWZ w zakresie zaproponowanym przez Wykonawcę.
[image: image4.png]Pytanie 3.

Czy istnigje mozliwosé zmlany zapisu w § 11 ust.4 zatqeznlk nr 6 do SIWZ
na: Strony dopuszczaja mozliwosé dokonania cesjt praw wynikajacych z
niniejsze] Umowy na Inny podmiot i przejacia obowiazkéw wynikajaoych z
ninsjsze] Umowy przez inny podmiot w przypadku zmiany wiaéciciela lub
poeladacza oblektu, do ktérego dostarczana jest energia elektryczna na
podstawie niniejsze] Umowy. W takim przypadku cesja i przejecie
obowieizkéw nastapi zgodnle z przeplsaml Kodeksu Cywilnego.




Odpowiedź na pytanie nr 3 :

Zamawiający przychyla się do wnioski Wykonawcy i dokonuje zmiany w §11 ust. 4 w Załączniku nr 6 do SIWZ i nadaje mu nowe brzmienie:
„§ 11

Rozwiązanie Umowy

4. Strony dopuszczają możliwość dokonania cesji praw wynikających z niniejszej umowy na inny podmiot i przejęcia  obowiązków wynikających z niniejszej Umowy przez inny podmiot w przypadku zmiany właściciela lub posiadacza obiektu, do którego dostarczana jest energia elektryczna na podstawie niniejszej Umowy. W takim przypadku cesja nastąpi zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego.”
[image: image5.png]Pytanle 4.

Czy Istnleje mozliwosé zmisny ust. 4 § 9 zatacznika nr 8 do SIWZ na

;apis:' ...<'.,..przedh.ltenlem tego terminu ptatnodci o pigé dnl od
nia. ?





Odpowiedź na pytanie nr 4 :

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w zapisie §9 ust. 4 w załączniku nr 6 do SIWZ. 
[image: image6.png]Pytanie 6.

Czy istnisje mozliwoaé dodania do SIWZ oraz do zatacznika nr 8 do SIWZ
zapisu méwiacego o tym, iz zwigkszenle lub zmnigjszenie zakupions]
energil  elektryozne] przez Zamawlajacego dia cbiekiow objetych
przedmiotem zeméwienia nle przekroczy +/-10%.




Odpowiedź na pytanie nr 5 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SIWZ oraz w Załączniku nr 6 do SIWZ w zakresie proponowanym przez Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający informuję, iż rozdział III ust. 1a oraz ust. 1b. SIWZ zawiera informację o planowanym zapotrzebowaniu na energię elektryczną z uwzględnieniem tolerancji +/- 10%.
[image: image7.png]Pytanie 8,
Wnosimy o zatgczenie Petnomocnlctwa zgodnie z zatacznikiem nr 6 do
SIWZ ust, 5 § 13.




Odpowiedź na pytanie nr 6 :
Zamawiający informuję, iż wzór pełnomocnictwa, o którym mowa w Załączniku nr 6 do SIWZ w §13 ust. 5 zostanie indywidualnie ustalony z Wykonawcą, który zostanie wyłoniony w przedmiotowym postępowaniu na potrzeby procedury zmiany sprzedawcy oraz upoważnienia na podstawie zapisów SIWZ.

[image: image8.png]Pytanie 7.
Zwracamy sle z prodbs o podanie okresu/ -6w wypowiedzenia obecnie
obowigzujacej/ -cych umowy/ -6w na sprzedaz enetgli elektrycznej.




Odpowiedź na pytanie nr 7 :
Zamawiający informuje, iż okresy wypowiedzeń aktualnie obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej wynoszą odpowiednio 30 dni dla taryf C11, C12a, C12b oraz 3 miesiące dla taryf C21.
[image: image9.png]Pytanie 8,
Zwracamy sl z pro&ba o wskazanie daty od kiedy Zamawigjgoy planuje
rezpoozgé zakup energll elektryczne] w ramach niniejszego postgpowania.




Odpowiedź na pytanie nr 8 :
Zamawiający informuje, iż planowane rozpoczęcie zakupu energii elektrycznej w ramach niniejszego postępowania nastąpi z dniem 01.12.2011 rok z zastrzeżeniem warunków zawartych w §10 ust. 1 Załącznika nr 6 do SIWZ.
[image: image10.png]Pytanie 9.

Czy Isinleje moziiwosé zmiany zaplsu z § 7 ust 4 umowy stanowigee]
zatgeznik  nr 6 do Speoyfikagji Istotnych Warunkéw Zaméwlenia na
Naleznosci Wykonawey z tytutu realizac]i przedmiotu umowy beda piatne
w ciggu 20 dni od daty wystawienla faktury”. Pozostawienle zaplsow
zgodnie, z kiotymi faktury VAT bedg platne w terminie 14 dni od daty




[image: image11.png]dostarczenia faktury do sledziby Zamewiajacego bedzie oznaczalo
kazdorazowo konleczno$é ingerenc)l Wykonawoy w automatycznie
wykonywanhe operacje przez systemy rozliczenlowo — ksiggowe, ktére
okreslajg termin platnoscl od daty wystawienla faktury.




Odpowiedź na pytanie nr 9 :
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w §7 ust. 4 w Załączniku nr 6 do SIWZ w zakresie proponowanym przez Wykonawcę.
[image: image12.png]Pytanie 10.

Czy Istnlele moziiwosé zmiany zapisu z § 9 ust 3 umowy stancwlacej
zatacznik  nr 6 do Specyfikac)i Istotnych Warunkéw Zaméwienia na
Naleznoée! VWykonawey z tytutu realizacii przedmiotu umowy beda platne
w ciagu 20 dnl od dsty wystawienia faktury”, Pozostawienie zapiséw
zgodnie, z ktérymi faktury VAT beda platne w terminle 14 dnl od daty
dostarczenla faktury do siedziby Zamawlajacego bedzle oznaczalo
Kkazdorazowe konlecznodt Ingerericii VWykonawcy w automatycznle
wykonywane operacje przez systemy rozliczeniowo — kslggows, ktére
okreslaja termin ptatnosci od daty wyatawlenla faktury.




Odpowiedź na pytanie nr 10 :
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w §9 ust. 3 w Załączniku nr 6 do SIWZ w zakresie proponowanym przez Wykonawcę.
[image: image13.png]Pytanie 11.
Czy wezystkle uktady pomiarowo — rozliczeniowe u Zamawiajacego 8,

dostesowane do ustugl TPA ?




Odpowiedź na pytanie nr 11 :
Zamawiający informuję ,iż zgodnie z najlepszą wiedzą nie jest w stanie udzielić informacji czy posiadane układy pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do zasady TPA. Dostosowanie układów pomiarowo-rozliczeniowych dla poszczególnych punktów poboru zostanie zweryfikowane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego podczas przeprowadzania procedury zmiany Sprzedawcy energii elektrycznej.
Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Indywidualnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
